

Akademia Sztuk Pięknych w Katowicach
Raciborska 37
40-074 Katowice

Pismo: ASP-DAT-ZP-16-2012/2

Katowice dnia: 2012-08-13

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2012-08-10 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, na:

**Wykonanie druku publikacji „ArsGrafia PrintArt 2012” wraz z dostawą w miejsce
wskazane przez Zamawiającego,**

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

PYTANIE NR 1:

Czy przedmiot zamówienia może być dostarczony do Zamawiającego przez kuriera na palecie?

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia powinien zostać dostarczony, rozpakowany oraz złożony w miejscu wskazanym przez Zamawiającego.

PYTANIE NR 2:

Czy stawka podatku Vat dla tej publikacji wynosi 5%?

Odpowiedź:

Wyliczenie stawki podatku VAT obowiązującej dla tej publikacji leży po stronie Wykonawcy. Zamawiający nie rozstrzyga prawidłowości jej wyliczenia. W ofercie należy podać cenę (kwotę brutto) za którą Wykonawca jest skłonny zrealizować zamówienie.

Glaberthe *Kadllle*

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

Zamawiający

KANCLERZ



mgr Iwona Herszlikowicz